[נוסח חדש] התשל"ג - 1973.

על פי עובדות כתב האישום המתוקן, אישום 1, בתאריך 16.09.14 עת הגיע השוטר לביתו של הנאשם, ניסה הנאשם
לסחור בסם מסוכן מסוג אקסטזי, בכך שמכר לשוטר ארבעה כדורי חומר החשוד כאקסטזי בתמורה ל- 400 ₪. אישום
של במשקל MDMA מסוג מסוכן בסם הנאשם סחר הנאשם, של לביתו השוטר הגיע עת 23.09.14 בתאריך ,2
0.8042 גרם נטו, בכך שמכר לשוטר שני כדורים של MDMA בתמורה ל- 200 ₪.

במידה וקיימים מוצגים נוספים על אלו שחולטו הרי שהם יישמדו, יחולטו, יושבו לבעליהם על פי שיקול הדעת
של קצין החקירות.

היתרה ואת מהפיקדון יקוזז הקנס ככלשהופקדפיקדוןבתיקעל-ידיהנאשםובהיעדרמניעהעל-פידין,
ישלהחזירולידיואולגורםאחרלפיבקשתהנאשם.

הנאשם יפנה למזכירות ביהמ"ש לקבלת שובר תשלום קנס.

ניתנה היום, כ' כסלו תשע"ו, 02 דצמבר 2015, בנוכחות
הצדדים והנאשם.